
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 094/SGG/2019                           Porto Velho-RO, 21 de Agosto de 2019.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art.  1º. CONCEDER menção de  ELOGIO aos servidores  abaixo

relacionados, pelo relevante trabalho desenvolvido com dedicação e eficiência no auxílio a

elaboração da Lei Orçamentária Anual desta Secretária Geral de Governo – SGG, como

reconhecimento do empenho e comprometimento aos serviços prestados.

· Letícia Agnes Gonçalves Barros, cad. 2113;

· Flávio Silva Lima, cad. 98716;

· Valfredo Garcia dos Santos, cad. 245507;

· Jucilene Barroso Lima, cad.77108,

· Edson Nascimento dos Reis, cad. 12170;

· Rosane da Silva Cruz, cad. 98336.

Art. 2º. Que se registre na ficha funcional do servidor

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se 

Cumpra-se

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo


